

Dodávateľ:

EMMA ek spol. s r.o.
Komenského 37/22
09431 Hanušovce nad Topľou
SLOVENSKO

IČO: 52304621
DIČ: 2121011200
IČ DPH: SK

el-37274/2019/P, vložka číslo 38246/P, oddiel : s.r.o.

Faktúra číslo:

2019008

Dodací list číslo:

2019008

Odberateľ:

Poštová adresa:

Obecný úrad Petrovce
Petrovce č. 89
094 31 Hanušovce nad Topľou
SLOVENSKO

IBAN: SK68 7500 0000 0040 2711 0574
SWIFT: CEKOSKBX
Banka: Banka č. 1 Prešov
Konštantný symbol:
Variabilný symbol: 2019008
Špecifický symbol:

Forma úhrady:
Spôsob dopravy:

Obecný úrad Petrovce
Petrovce č. 89
094 31 Hanušovce nad Topľou
SLOVENSKO

IČO: 00332674

Dátum vyhotovenia: 27.09.2019

DIČ:

Dodanie tovaru/služby:

IČ DPH:

Dátum splatnosti: 11.10.2019

Č.	Kód	Popis	Množstvo	MJ	Cena za MJ bez DPH	Cena za MJ s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
		A3 farebné výkresy	5,00	ks	3,50	3,50		17,50	0,00	17,50
		A4 farebné výkresy	10,00	ks	1,90	1,90		19,00	0,00	19,00
		A3 výkresy biele /200ks/	1,00	ks	16,00	16,00		16,00	0,00	16,00
		A4 výkresy biele /200ks/	1,00	ks	8,00	8,00		8,00	0,00	8,00
		Lepidlo tyčínkové	15,00	ks	0,80	0,80		12,00	0,00	12,00
		Zľava (5 %)			-0,04	-0,04		-0,60		-0,60
		Lepidlo disperzné	6,00	ks	2,10	2,10		12,60	0,00	12,60
		Zľava (10 %)			-0,21	-0,21		-1,26		-1,26
		Kancelársky papier	2,00	ks	4,00	4,00		8,00	0,00	8,00
		Zľava (12 %)			-0,48	-0,48		-0,96		-0,96
		Štetce ploché č.6	10,00	ks	0,40	0,40		4,00	0,00	4,00
		Štetce ploché č. 12	10,00	ks	0,50	0,50		5,00	0,00	5,00
		Strúhadlo Maped	2,00	ks	0,90	0,90		1,80	0,00	1,80
		Plastelína	13,00	ks	1,40	1,40		18,20	0,00	18,20
		Lepiaca páska	6,00	ks	0,40	0,40		2,40	0,00	2,40
		Vlnitý farebný papier	2,00	ks	1,40	1,40		2,80	0,00	2,80
		Mosguma	10,00	ks	0,40	0,40		4,00	0,00	4,00
		Krepový papier	35,00	ks	0,45	0,45		15,75	0,00	15,75
		Nožnice	1,00	ks	1,40	1,40		1,40	0,00	1,40
		Nožnice	1,00	ks	4,00	4,00		4,00	0,00	4,00

Neobsahuje DPH 149,63
Celková suma s DPH 149,63

Celková fakturovaná suma 149,63 €